
 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 

Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 

61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 

ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 
 

1 

 

Poznań,  dnia 27.03.2020 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy  

- platforma zakupowa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: PN-14/20 - przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z transportem, rozładowaniem 
i wniesieniem sprzętu komputerowego dla jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 10 części. 
 

I. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   
Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert  w przedmiotowym postępowaniu tj.:  

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 44 526,45 zł brutto, w tym kwotę na sfinansowanie 
poszczególnych części: 

 

Numer 
części wartość brutto PLN 

1 10 000,00 zł 

2 5 184,45 zł 

3 3 898,00 zł 

4 3 298,00 zł 

5 300,00 zł 

6 10 000,00 zł 

7 1 000,00 zł 

8 2 500,00 zł 

9 3 358,00 zł 

10 4 988,00 zł 

 

2. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Oferta nr 1:  

KOMBIT PLUS Sp. z o. o. Sp. k.; ul. Migdałowa 60; 61-612 Poznań  

numer 
części wartość brutto  PLN 

Termin realizacji 
zamówienia (w 
pełnych dniach 
roboczych) 

Czas reakcji 
(godziny 
robocze) 

Okres 
gwarancji (w 
miesiącach) 

Warunki płatności  

1 10 737,90 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

2 5 673,13 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

3 5 276,70 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 



2 

 

4 3 125,43 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

5 334,19 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

6 9 722,66 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

7 1 087,81 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

8 1 461,24 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

9 3 626,04 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

10 6 787,65 5 2 36 Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Barbara Głowacka 

nr telefonu: 61 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


